[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水基〔2020〕17号
关于印发《无锡市水利局领导班子成员
2020年安全生产重点工作清单》的通知

各市（县）、区水利局、经开区建设局，局机关各处室、直属各单位：

《无锡市水利局领导班子成员2020年安全生产重点工作清单》已经局党组会议审议通过，现印发给你们，请结合工作实际认真贯彻执行。

附件：无锡市水利局领导班子成员2020年安全生产重点工
作清单

                              无锡市水利局

                             2020年3月31日

抄送：无锡市安全生产委员会。

无锡市水利局办公室                      2020年3月31日印发
- 2 -
- 1 -